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VENDIM 

Nr. 1 date 01:11:2023. 

PER MIRATIMIN E NJOFfIMIT DRE RENDIT TE DITES PER MBLEDHJEN E 
RADHES. 

Bazuar ne ligjin nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore ", neni 17,56, 57 dhe Rregulloren 
per Organizmin dhe Funksionimin e Keshillit Bashkiak Gjirokaster, Kryesia e Keshillit 
Bashkiak Gjirokaster, ne mbledhjen e dates 01.11.2023. 

VENDOSI: 

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit te dites per mbledhjen e radhes se Keshillit Bashkiak 
Gjirokaster e cila dote mbahet ne daten 07.11.2023. 

2.Ngarkohet Sekretari i Keshillit, per berjen publike te njoftimit dhe rendit te dites se 
mbledhjes dhe dergimin e njoftimit dhe rendit te dites te 9do keshilltar, te Kryetari i Bashkise, 
si dhe pergatitjen e materialeve te mbledhjes dhe dergimin e tyre te secili keshilltar. 

3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Adresa: Sheshi ~cer~iz Topulli", Gjirokaster, Shqiperi, tel: ++355 84 26 4103/ 26 24241263500, fax : ++355 84 26 3796 
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